170.

©t. 1975. Magbeburg 1028 Juli 1.

faifer Conrad IL beftdtigt, daf vor ihm ber Abt Druthmar
von Gorvey feine Redte auf bden Hof Gobelsdheim bdargethan
und in Folge deflen biefen Hof von der zeitigen Befiperin Alvered
suriiderhalten Habe. Darauf Hhabe ber Abt diefen und ben Hof
Miindben ber Alvered auf Lebensdjeit ju Lehen gegeben, wie aud
ibrem Sobne Osbag den Hof Jmminghaufen. Mit Beugen.
Gorvey. Orig.: Nr. 40. Drud: Erhard. C. 1. 90. conf. R. 955.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Chuonradus divina favente clementiia Romanorum
imperator augustus'). || Si piis petitionibus fidelium nostro-
rum maxime, quas pro ecclesiis sibi commissis auribus nostris
infuderint, benignum prebuerimus auditum, hoc procul dubio
et ad presentis inperii nostri statum et ad aeternae beatitu-
dinis premium profuturum credimus. Unde omnium fidelium
nostrorum tam presentium quam et futurorum noverit sollers
industria, quia adiens excellentiam nostri culminis Druthma-
rus venerabilis novae Corbeiae abbas curtem quandam Godo-
levesheim nuncupatam anteriori tempore eidem monasterio
questus est iniuste fore sublatam. Detulit preterea secum
Arnolfi divi progenitoris nostri imperiale decretum, cui eius-
dem curtis inerat concambia inter eundem imperatorem atque
Bovonem predicti monasterii patrem peracta. Cuius sugge-
stioni fidem accomodantes matronam quandam Alvered voca-
tam, quae ipsam curtem velut hereditario iure tunc temporis
possedit, ad palacium nostrum evocari precepimus. Quae,
dum prolata refellere nequivisset, prefatam curtem cum omni-"
bus appendiciis, adnitentibus sibi filio Osdago patronoque
suo comite Frithericho, predicto venerabili abbati absque ulla
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controversia reddidit, atque hanc Hiddi monasterii advocatus
iussu nostro recepit. Post vero abbas clementia nostra pro-
vocatus eidem matronae sepedictam curtem alteramque Gi-
mundian vocatam ac familias quasdam in villa Bramer(inch)®)-
th(o)rp ea condicione beneficiavit, ut, si quid post ob(itum
eius in h)3)isdem possessionibus repperiatur, abbatis arbitrio
disponatur; filio vero eius curtem nomine Imminghusun eo
pacto concessit, quatinus, dum vivat, hanc teneat, nisi hec
munificentia nostra alicubi prius promoveri contingat, post
vero in vis monasterii redeat. Et ut huius re(st)itutionis
auctoritas firmior perpetim credatur, manu propria subtus
robortam sigilli nostri impressione iussimus insigniri. TESTES:
Signum domns  Hunfrid- archieps. Meinwerc. eps.